
ZARZĄDZENIE Nr 0151/118/2009
Wójta Gminy Krzyżanowice

Organu Wykonawczego Gminy
z dnia 25.11.2009 r.

w sprawie: przekazania mienia stanowiącego własność Gminy Krzyżanowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia się przekazać na rzecz sołectwa Roszków reprezentowanego przez pana Józefa 
Staś zam. w Roszkowie na ul. Pomnikowej 32 wiatę drewnianą wielofunkcyjną o numerze 
inwentarzowym  OT  000015/1-2/X/2008  położoną  w  Roszkowie  na  działce  nr  207/1  
przy ul. Nowej 
    

§ 2

Przekazanie nastąpi protokołem przekazania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


